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Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych 

Protokół nr 3.2024 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

3 posiedzenie Komisji rozpoczęto 16 września 2024 r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:15 

tego samego dnia. 

 

Na stan 4 członków Komisji, w posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

 

Obecni: 

1. Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Małgorzata Graczyk – Z-ca Przewodniczącej; 

3. Łukasz Nowak – Członek; 

4. Patrycja Grabowska – Członkini. 

  

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1) Florian Ciecior – Wójt Gminy; 

2) Daria Pawlak – Z-ca Wójta Gminy 

3) Teresa Krupska – Skarbnik Gminy; 

4) Dominika Werner – Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjnym.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

  

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Obradom przewodniczyła Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych. 

 

 

Ad. 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1) Komisja przeanalizowała projekt uchwały  w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

Komisja nie wniosła pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

2) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD Kraina Dinozaurów. Wyjaśnień w 

przedmiocie projektu uchwały i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania 

udzieliła Skarbnik Teresa Krupska. Komisja nie wniosła pytań, uwag i wniosków do projektu 

uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

3) Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. Wyjaśnień w przedmiocie 

projektu uchwały i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania udzielili Skarbnik 

Teresa Krupska oraz Wójt Gminy Florian Ciecior. Komisja nie wniosła pytań uwag i 

wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu 

jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

4) Komisja przeanalizowała II wersję projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Wyjaśnień, w zakresie zmian 

dokonanych w stosunku do I wersji projektu, i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji 
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pytania udzieliła Skarbnik Gminy Teresa Krupska oraz Wójt Gminy Florian Ciecior. Komisja 

nie wniosła uwag i wniosków do II wersji projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

5) Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki. Komisja nie wniosła 

uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu 

jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

6) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. Wyjaśnień w przedmiocie projektu uchwały i odpowiedzi 

na zadane przez członków Komisji pytania udzieliła Skarbnik Teresa Krupska. Komisja nie 

wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w 

głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 3.  Sprawy bieżące. 

W ramach spraw bieżących Wójt Gminy Florian Ciecior, przedstawił informacje dotyczące 

stanu gotowości służb straży pożarnej na wypadek wystąpienia sytuacji kryzysowej związanej z 

powodzią. Podkreślił, że wszelkie niezbędne środki zabezpieczenia oraz sprzęt są w pełnej 

gotowości, a strażacy są odpowiednio przeszkoleni do działań ratunkowych. Wójt dodał, że 

monitorowana jest sytuacja hydrologiczna, a lokalne służby pozostają w stałym kontakcie z centrami 

kryzysowymi, aby na bieżąco reagować na ewentualne zagrożenia. 

Dodatkowo Wójt poinformował, że organizowana jest zbiórka najpotrzebniejszych artykułów dla 

osób z terenów najbardziej dotkniętych powodzią. Apelował o wsparcie w postaci żywności, odzieży, 

środków higienicznych oraz innych niezbędnych produktów, które mogą pomóc poszkodowanym. 

Zbiórka prowadzona będzie w wyznaczonych punktach na terenie gminy, a zebrane dary zostaną 

niezwłocznie przekazane potrzebującym.  

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych podziękowała wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu i o godzinie 15:15 

zamknęła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Alicja Malińska 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


